
UCHWAŁA NR XXII/124/2025 
RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Gminy Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą 
nr XI/63/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/66/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr 
XIII/74/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą nr XIV/77/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 26/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 14 maja 2025 r., uchwałą nr XV/80/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 27 maja 2025 r., 
zarządzeniem nr 34/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 maja 2025 r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 6 czerwca 2025 r., uchwałą nr XVI/83/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., 
zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 45/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 23 lipca 2025 r., uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., 
zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 29 sierpnia 2025 r., zarządzeniem nr 56/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 września 
2025 r., uchwałą nr XVIII/99/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 września 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 72/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
14 października 2025 r., uchwałą nr XIX/105/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 
zarządzeniem nr 73/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 31 października 2025 r., zarządzeniem nr 78/2025 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 17 listopada 2025 r., uchwałą nr XX/115/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 listopada 
2025 r., zarządzeniem nr 80/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 listopada 2025 r., zarządzeniem nr 89/2025 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 grudnia 2025 r., zarządzeniem nr 97/2025 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
22 grudnia 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 187.509,11 zł z kwoty 42.950.623,16 zł do kwoty 
42.763.114,05 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 112.330,89 zł z kwoty 34.327.496,75 zł do kwoty 
34.439.827,64 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 299.840,00 zł z kwoty 8.623.126,41 zł do 
kwoty 8.323.286,41 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 10.620,89 zł z kwoty 42.610.520,93 zł do kwoty 
42.621.141,82 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.620,89 zł z kwoty 30.838.628,11 zł do kwoty 
30.849.249,00 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 3 zmniejsza się nadwyżkę budżetu o kwotę 198.130,00 zł z kwoty 340.102,23 zł do kwoty 
141.972,23 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji. 

4. W § 4 ust. 1 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 198.130,00 zł z kwoty 1.044.737,77 zł do kwoty 
1.242.867,77 zł; zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dąbrowski 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXII/124/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 357 424,32 101 710,00 6 459 134,32

60016 Drogi publiczne gminne 6 340 216,32 101 710,00 6 441 926,32

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 101 710,00 101 710,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 530 540,00 -300 000,00 230 540,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 540,00 -300 000,00 230 540,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00 -300 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 202 485,00 160,00 202 645,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 600,33 160,00 56 760,33

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 160,00 160,00

855 Rodzina 4 166 533,02 10 620,89 4 177 153,91

85504 Wspieranie rodziny 7 180,20 10 620,89 17 801,09

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 620,89 10 620,89

Razem: 42 950 623,16 -187 509,11 42 763 114,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXII/124/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 656 814,47 -200,00 1 656 614,47

85203 Ośrodki wsparcia 98 523,00 -200,00 98 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

855 Rodzina 4 439 094,02 10 820,89 4 449 914,91

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 165 551,82 -100,00 4 165 451,82

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 53 292,20 10 920,89 64 213,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 100,00 8 875,15 48 975,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 133,20 1 528,30 8 661,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 947,00 217,44 1 164,44

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 300,00 2 100,00

Razem: 42 610 520,93 10 620,89 42 621 141,82

BeSTia Strona 1 z 1



Treść
Klasyfikacja

§

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finasowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania  finansowanego z udziałem 

tych środków 906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

1 242 867,77

831 733,98

300 000,00

1 384 840,00

Załącznik nr 3                                   

do Uchwały nr XXII/124/2025

Rady Gminy Gizałki

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Kwota

Przychody ogółem:

784 840,00

18 620,57

600 000,00

Rozchody ogółem:

92 513,22



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XXII/124/2025 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2025 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 60016 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu kary umownej o kwotę 101.710,00 zł. 

Rozdział 70005 

Zmniejsza się plan dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości o kwotę 
300.000,00 zł, w bieżącym roku nie nastąpi sprzedaż gruntu. 

Rozdział 75023 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży składników majątkowych (złomu) o kwotę 160,00 zł. 

Rozdział 85504 

Na podstawie umowy z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie realizacji zadania określonego 
w rządowym programie wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2025 r.” zwiększa się plan dochodów 
o środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny 
o kwotę 10.620,89 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 85203  

Zmniejsza się plan wydatków na podróże służbowe o kwotę 200,00 zł, środki przenosi się do rozdz. 85504. 

Rozdział 85502  

Zmniejsza się plan wydatków na podróże służbowe o kwotę 100,00 zł, środki przenosi się do rozdz. 85504. 

Rozdział 85504 

Na podstawie umowy z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie realizacji zadania określonego 
w rządowym programie wspierania rodziny „Asystent Rodziny w 2025 r.” zwiększa się plan wydatków na 
dofinansowanie kosztów zatrudnienia asystenta rodziny o kwotę 10.620,89 zł. Zwiększa się plan wydatków na 
podróże służbowe o kwotę 300,00 zł. 

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się planowane przychody z tytułu wolnych środków o kwotę 198.130,00 zł. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Dąbrowski 

 


	UCHWAŁA NR XXII/124/2025 RADY GMINY GIZAŁKI  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


